

Årsredovisning för
Advokaterna Liman & Partners AB

556751-5605

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Reveman
Verkställande direktör

2023-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Advokaterna Liman & Partners AB, 556751-5605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivit utbildningsintyg enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för räkenskapsåret 2022/2023 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	27 668 595	23 986 049	19 990 376	25 156 628
Resultat efter finansiella poster	135 205	185 362	252 738	48 984
Soliditet %	3,9	5,9	4	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	309 853	116 467
Balanseras i ny räkning		116 467	-116 467
Årets resultat			72 914
Belopp vid årets utgång	100 000	426 320	72 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 320
Årets resultat	72 914
Summa	499 234
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	99 234
Summa	499 234

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 668 595	23 986 049
Övriga rörelseintäkter		3 438 382	3 863 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 106 977	27 849 120
Rörelsekostnader			
Uppdragsrealiterade kostnader		-24 211 401	-21 769 751
Övriga externa kostnader		-5 305 795	-4 735 001
Personalkostnader	2	-1 434 884	-1 136 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 725	-21 224
Summa rörelsekostnader		-30 972 805	-27 662 342
Rörelseresultat		134 172	186 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 795	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	-1 416
Summa finansiella poster		1 033	-1 416
Resultat efter finansiella poster		135 205	185 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100	399
Summa bokslutsdispositioner		-100	399
Resultat före skatt		135 105	185 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 191	-69 294
Årets resultat		72 914	116 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	39 365	60 090
Summa materiella anläggningstillgångar		39 365	60 090
Summa anläggningstillgångar		39 365	60 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 304 214	3 510 424
Fordringar hos koncernföretag		206 387	0
Övriga fordringar		108 399	372 947
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 556 283	3 376 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 727	360 764
Summa kortfristiga fordringar		8 528 010	7 620 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 418 602	793 951
Redovisningsmedel		5 703 281	613 915
Summa kassa och bank		7 121 883	1 407 866
Summa omsättningstillgångar		15 649 893	9 028 829
SUMMA TILLGÅNGAR		15 689 258	9 088 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 320	309 853
Årets resultat		72 914	116 467
Summa fritt eget kapital		499 234	426 320
Summa eget kapital		599 234	526 320
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		8 294	8 194
Summa obeskattade reserver		8 294	8 194
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		36 725	10 980
Leverantörsskulder		3 488 188	2 353 003
Skulder till koncernföretag		0	227 725
Skulder till närstående bolag		1 661 544	1 554 374
Skatteskulder		0	1 793
Övriga skulder		6 028 315	1 312 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 866 958	3 094 002
Summa kortfristiga skulder		15 081 730	8 554 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 689 258	9 088 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad utnyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 336	273 336
Utgående anskaffningsvärden	273 336	273 336
Ingående avskrivningar	-213 246	-192 022
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 725	-21 224
Utgående avskrivningar	-233 971	-213 246
Redovisat värde	39 365	60 090

Kommentar till not

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbara inventarier på 18 000 kr (fg år 18 000 kr)

Underskrifter

Stockholm

Anders Melin 2023-09-27
Anders Melin Datum
Styrelseordförande

Fredrik Reveman 2023-09-27
Fredrik Reveman Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-27

Finnhammars revisionsbyrå

Hans Sundstrand
Hans Sundstrand
Auktoriserad revisor
